Председателю конкурсной комиссии

                                          ежегодного регионального конкурса

                                              "Лучший предприниматель года"

Заявка

на участие в ежегодном региональном конкурсе

"Лучший предприниматель года"

    Прошу принять заявку  на  участие  в  ежегодном  региональном  конкурсе

"Лучший предприниматель года" по номинации _________________________.

    1. Наименование,    организационно-правовая    форма    претендента   -

юридического лица

_________________________________________________________

    2. Фамилия,  имя, отчество  (при наличии) претендента - индивидуального

предпринимателя ____________________________________________________________________________________________________________________________________________
    3. Дата регистрации ___________________________________________________

    4. Основной  вид  экономической  деятельности ____________________________

_______________________________________________________________________

    5. ИНН _____________________________________________________________

    6. Контактная информация

    адрес ________________________________________________________________

    телефон/факс _________________________________________________________

    адрес электронной почты _______________________________________________

    адрес  сайта  в  информационно-телекоммуникационной   сети    Интернет:

_______________________________________________________________________

    7.  Производимые  претендентом  товары (выполняемые работы, оказываемые

услуги) _________________________________________________________________

_______________________________________________________________________

    8.  Ответственный  исполнитель  (фамилия,  имя, отчество (при наличии),

телефон) _______________________________________________________________

    9. Показатели экономической деятельности

	Наименование показателя экономической деятельности
	Данные за отчетный финансовый год

	Объем производства товаров (работ, услуг) в расчете на одного работающего (рублей)

	Выручка от реализации товаров (работ, услуг) без учета НДС (рублей)

	Среднесписочная численность постоянных работников (человек), всего,

в том числе

	инвалиды

	пенсионеры

	молодежь (от 16 до 30 лет)

	Динамика роста среднемесячной заработной платы работников (показатели на начало и конец года) (процентов)

	Объем вложенных инвестиций в расчете на одного работающего (рублей)

	Размер средств, направленных на благотворительные цели (рублей)

	Наличие дипломов, сертификатов, иных документов, свидетельствующих о достижениях (перечислить)

	Внедрение новых форм и методов обслуживания населения (перечислить)

    Подтверждаю    принадлежность    к    субъектам   малого   и   среднего

предпринимательства  в  соответствии со статьей 4 Федерального закона от 24

июля 2007 года N 209-ФЗ "О развитии малого и среднего предпринимательства в

Российской Федерации".

    Полноту   и  достоверность  сведений,  указанных  в  настоящей  заявке,

гарантирую.

    Уведомлен  о том, что претенденты не допускаются к участию в конкурсе в

случаях,    установленных   пунктом   9   Порядка   проведения   ежегодного

регионального конкурса "Лучший предприниматель года".

    С   Порядком   проведения  ежегодного  регионального  конкурса  "Лучший

предприниматель года" ознакомлен.

    Данные о претенденте прилагаются на _______ листах.

______________________________                     ________________________

    (подпись претендента)

"___" ___________ 20___ года